Bleiweissa, Dzika 14, gdyż
i tak ostrzeżenie zrobiono. 280

RehwiczB Parft
Wachlarze z piór i gazy,

w wielkim wybórze
Maski, Domina, Bronzy, wyroby skórzane z najpier-
wszych fabryk zagranicznych poleca

Magazyn Galanteryjny
GOLIŃSKIEJ

Gmach Weatru. 151

— Stosownie do reskryptu magistratu m. War
szawy z d. 30 grudnia (11 stycznia) 1888/9 roku nr
23012 w sali posiedzeń magistratu odbyć się mają
wybory z grona kupców na 4-ch członków Sądu
Handlowego warszawskiego i tyluż ich zastępców a
to w miejsce wychodzących skutkiem ukończenia
terminu rzeczonych obowiązków.

Wybory te odbyć się mają d. 12 (24) stycznia r. b.
t. j.